
 

Resolução Nº. 011/2020 

“Dispõe sobre a composição da 2ª Mesa 

Diretora para o mandato até 07/08/2021”. 

 

O Conselho Municipal de Assistência Social de Deodápolis, no uso das atribuições que lhe 

confere a Lei Orgânica da Assistência Social, em reunião ordinária realizada em 07 de agosto de 2020, 

resolve: 

Art.1º Eleger a 2ª Mesa Diretora para o mandato de 01 ano, ficando assim definida: 

Presidente: Aline Picolli Borges - Governamental, representante da Secretaria Mun. de 

Saúde 

Vice Presidente: Fernanda Monique Silva Santos – Não Governamental representante da 

Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais – APAE 

Secretaria Executiva Arlene Cristina da Silva - Secretaria Municipal de Assistência Social 

Art.2º Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário.                                               

                                Deodápolis 07 de agosto de 2020. 

 

                                                                 ________________________ 

                                                                  ALINE PICOLLI BORGES 

                                                                         Presidente do CMAS 

 

 

 

 


